PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—SecretariaMunicipaldeAdministração

PORTARIA Nº 3634, de 16 de OUTUBROde2023.
EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES,o redéito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições

Jegais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

RReaSR—— FERioDoAqusmvo|pertopopeconcessão |

IRA—[01/01/202NA50/06/2028|16/11/2025A a0f1j20a5|ACHIESQUINI PAGO TO— [O M01/2022A81/12/2020 [21/11/2005A 10/Ia/a0ãBARBA LESQUINI PZAGOTTO—|01/01/2020A31/12/2025] 01/11/2025A20/11/205:FEARRARA SANTOSLBITE [17/08/2020A 1/08/2092 20/11/2028 A 0612/2023CARINA MAGNAGO —|BB/01/2022A 01/01/2005|16/11/2025Aso11r30as|vo|C6/11/2023A23/11/2028 [06/11/2025 2: 11/2098|O [01/01/20224 31/12/2025 [OL IIVaçãS ao 72023]O ARRR/BOA2A16/05/2025] 16/11/2029 30/11/2023|———[abiSi/202aÀ10/01/2028|01/11/2025 A s0/11720[ERA
ÔNCEIÇÃO CASTRO —— [6g/ 08/2020À03/05/2051|08/11/2026A2s/ 11/2025[iranicDO CONCEIÇÃO; CASTRO |26/05/2021A25/05/2022|09/11/2023(29/11/202:VAN oRLEALDESOUZA [18/02/2002A 17/05/2028 15/11/2025à30/71/2023——— hei pRoRaA07/01/2029|16/11/2095 A do11/2005|—[osPaa/2OB!A15/11/2022 13/11/2025A 27/11/2029"ZPAULO TRENTO————[UU/08/202?4308/2025|To11/2025 asof11çãoARCNO [17/05/2002à16/03/2023 Dért1/2028A 15/11/2005|MARCELA NASCIMENTO——— SOLOT [2021À05/07/2022|06/11/2025A05/15/2028MARIA APARECID) 2/07, DsigaLanaD|01/11/2025à30/11/2025|2.1 05/08/2023[06/11/2035 4 15/11/2955| So?A02/01/2029 07/11/2025 A16/11/2095]— [08/07/2029A 03/07/2025|13/11/2009 A 25 IIVRaãS[04/07/2022aA03/07/202306, jaoas A srtaAga]—————pBUiSL/2020AS1/12/2020 [01/11/0023ASoILV2OaSEE 13/01/2022412/01/2025 [ 29/11/2089 4 1o7i naçãoRI [01/08/2020A26/02/2005[27/11 2023411/12/2003]102/01 /a0a» A Jor 2025[oauaaRaAADI/I2/2023]——fRgforjaoasaangra 06/11/2025A 05/12/2023|Trans—27/01/2022à2601/2023 oruRasA25/11/2085|LHES[01/01/2021/31/12/2021 [10/11/2025417/11/2023]— [01/01/2022à51/12/2000 06/11/2023A20/11/2025 |TD lor/os/a0as Asi osjãoss 01/11/2023A 31/11/2009|fwt2”- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique - Cumpra-se.
Marilândia (ES), 16 de outubro de 2023.
Assinado alimenta por AUGUSTO as TORI bPEREIRATAaoAUGUSTO ASTORI FERREIRA Maria HelenaR, da SilPrefeito Municipal

Chefedo Setor
Administrativo

va

ê

>
g

Ê
Í
z

E
ê

EZO2IvESEDO

N

eueuos

FOSLOPESBOE6-GLge-g00p-156e-gsgpçego

Registrada na SEMADI
Data de Publicação; enc

Da P.MM,
ESTA PIREFFITURA AUNICISAS

Em, 16/10/2023, TE
Assinado digitalmente por ANA PAULA ASTORIFERREIRA: 136.12 Data: 16/10/2025 16:00:28DOSRaSER OCO ACOIgRua Angela Savergmi

EP 29725-000 "Marilândia [ESTelefone: (27) 3724-2964 Recepção: (27) 3724-290E-mail: administracaoêmarilandia es gov br